Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trong toàn

thị xã.

Thực hiện Công văn số 243/SGDĐT-VP ngày 22/02/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thông tin, tuyên truyền về cải cách chính sách bảo hiểm xã hội,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học tổ chức tuyên truyền, phổ biến

rộng rãi đến cán bộ, viên chức, người lao động Nghị quyết số 28-NQ/TW ngày

23/5/2018 của Hội nghị lần thứ bảy Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về cải

cách chính sách bảo hiểm (file đính kèm), nội dung tập trung vào mục tiêu, ý nghĩa,

yêu cầu, nội dung cải cách, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện cải cách chính sách nhằm

nâng cao nhận thức, tạo sự đồng thuận cao trong việc thực hiện chủ trương của

Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước về chính sách bảo hiểm xã hội.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường học triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lãnh đạo, CV phòng GD&ĐT;

 - Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG PHÒNG

   (Đã ký)

 Nguyễn Hữu Sum

            UBND THỊ XÃ KỲ ANH

             PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số: 31 /PGDĐT
V/v thông tin, tuyên truyền về cải cách

chính sách bảo hiểm xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị xã Kỳ Anh, ngày 26 tháng 02 năm 2019

		2019-02-26T09:13:05+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.txka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!